
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SUŠIČKA ELEKTROD DRY10-350R 50-350°C

Sušička elektrod DRY10-350R 50-350°C

Objednací číslo: GY060708
Výrobce: neuveden

7 844,00 Kč
6 483,01 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Výkonná sušička elektrod DRY 10 350R udržuje elektrody při vysoké teplotě a zabraňuje zvlhnutí - elektrody si tak zachovají
výborné svařovací vlastnosti a nedochází k porozitě svařové housenky.

- určena pro 10 kg balení elektrod
- teplota: 50°C až 350°C - snadná regulace teploty po 50°C
- při napětí 230V je výkon sušičky 800W
- lehká a kompaktní sušička - snadno přenosná na pracovišti
- maximální délka svařovacích elektrod je 450 mm
- sušička elektrod je od francouzské společnosti GYS

PARAMETRY:
Hmotnost: 5,8 kg
Kapacita sušičky: 10 kg
Maximální teplota: 350°C
Napětí: 230V
Výkon: 800W 


